
CENÍK - LYŽAŘSKÝ VLEK
2010/2011

BODOVÉ JÍZDENKY: ČASOVÉ JÍZDENKY:
Bodové jízdenky je možno využít kterýkoli den jedné lyžařské sezóny!

Časové jízdenky se aktivují prvním použitím v turniketu a platí dobu, která je uvedena.

Časové jízdenky jsou nepřenosné a mají blokování 2 minuty mezi jednotlivými jízdami.

počet bodů dospělí děti do 15-ti let (včetně)

50 50 Kč 40 Kč
110 100 Kč 85 Kč čas dospělí děti do 15-ti let (včetně)

230 200 Kč 170 Kč 3 hodiny 250 Kč 200 Kč
350 300 Kč 250 Kč denní - akce 500 Kč 400 Kč
470 400 Kč 320 Kč (denní jízdné lze zakoupit pouze v den vyhlášení akce.)

600 500 Kč 400 Kč

CENA ZA BODY

ČASOVÉ JÍZDNÉ (po-pá 9:00-16:00)

600 500 Kč 400 Kč
UPOZORNĚNÍ:

Počet odečítaných bodů v časových pásmech:

Za mechanicky poškozenou kartu zálohu nevracíme.

dny/čas 9:00-16:00 16:00-21:00 Peníze za neprojeté body se nevrací.

po-pá 8bodů 10bodů
dny prac. volna

Vratná záloha za čipovu kartu: 100 Kč

Školní skupiny: INDIVIDUÁLNĚ - dle domluvy

Dopravníkový pás: ZDARMA

Zakoupením jízdného se návštěvník zavazuje k dodržování provozního řádu lyžařského vleku TJ Sokol Němčičky.

V případě zneužití jízdného pro děti neoprávněnou osobou bude čipová karta 

odebrána bez náhrady!

Provozovatel vleku si vyhrazuje právo na uzavření vleku a sjezdovek při 

provozních poruchách, nadměrné rychlosti větru, při výpadku elektřiny či jiných 

nepředvídatelných situacích, které by ohrozily bezpečný provoz. V takových 

případech nevzniká nárok na vrácení jízdného.

BODOVÝ TARIF

10bodů

ZAKOUPENÉ BODY NELZE PŘEVÁDĚT DO NÁSLEDUJÍCÍ SEZÓNY, PLATÍ VŽDY PRO 
SEZÓNU, VE KTERÉ BYLY ZAKOUPENY!!

Při zakoupení jízdného pro děti (do 15-ti let) prosím, předložte doklad o věku 

dítěte.


